oznaczona w ewidencji gruntów numerem działki  473/2  o powierzchni  0,20 ha, 

uregulowana w księdze  wieczystej    KW   PT1R/00084494/8. 

Dla w/w nieruchomości brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Wartość nieruchomości została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 3 620 zł 
słownie  (trzy tysiące sześćset dwadzieścia  złotych).       

Niniejszy wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego   w budynku przy ul. Leszka Czarnego 22 w Radomsku.   
Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie